
 
CONTRARACIÓN MARZO 2021 

Número 

de 

contrato 

Tipo de 

contrato  

Modalida

d de 

selección 

Objeto  
Nombre del 

Contratista 

Identificación 

del contratista 
E-mail Cuantía Fecha de inicio 

Fecha de 

Terminación  
LINKS SECOP 

082-21 

Prestación 

de 

Servicios 

Directa 

LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS DE APOYO A 

LA GESTIÓN PARA GARANTIZAR LA 

ALIMENTACIÓN A PACIENTES 

HOSPITALIZADOS Y PERSONAL AUTORIZADO 

DE LA E.S.E. HOSPITAL REGIONAL MANUELA 

BELTRÁN. 

MARIELA 

CENTENO DE 

DELGADO  

27.955.529 

mariela.cen

teno@mcds

as.com 

$ 

597.482.

736  

01/03/2021 31/12/2021 

https://www.contratos.gov.co/consultas/detalleProceso.do?numCo
nstancia=21-4-11755543&g-recaptcha-

response=03AGdBq26cPrQ_GCNYh3WfQNmUJGPjPq27h7Ms7nXBM
DAgKzo1jfVrEr_3f9_ONPHG3EFxPhHpLmNmCHRBZqqPcyffWHmfMT
CKJImHfELVzw8LXshBovg6d3t0yl27EGRZ12yxXm3zxK0IMGN3XrdnD

Hhr0pykeogdvV8tDLn1wZSZ-
yMvDlMwaABGBAI75q8yc0_8E_Ddsrf15KD5_zJhotvMbqkQyQxvk51
oeUqUi1lAR23EDKu4cxr4ClyPrvXThgblRCxc3_4YuHN2xMGNqtWt0Z

MyKJfLo3GIXymoR62akTk3aAtJI6lrEgYqs-
ybtmm9r2BDyPeybxKSERpsMBdvsniEigsp8RstMa6M5RtVNKTO7tjtG
ckC7pR7SjnUi3lHgnNW4h6EgwB0i81ZIPOO72uleExAMnQLP6q6Tpns
cNFw2NN5k78ko0KwWHvTwB0fToQETmjtPAYo3mVsMxR5cRPf1zqf

Ag 

083-21 

Prestación 

de 

Servicios 

Directa 

LA PRESTACIÓN DE LOS SERVICIOS DE 

VIGILANCIA Y SEGURIDAD PRIVADA SIN ARMA 

PARA EL ÁREA FISICA DE LA E.S.E. HOSPITAL 

REGIONAL MANUELA BELTRÁN 

DETECCIÓN 

SEGURIDAD 

PRIVADA 

LIMITADA – 

DETECCIÓN 

LTDA 

901.153.192-

0 

deteccionlt

da@gmail.c

om  

$ 

540.352.

470  

01/03/2021 31/12/2021 

https://www.contratos.gov.co/consultas/detalleProceso.do?numCo
nstancia=21-4-11754115&g-recaptcha-

response=03AGdBq26hJWtH1c8S-
tidgy2cX19Qqu6iTIZ4yDXdgo8rJALYBkcPMrpIWLXKJ7W0psPXdUlCZR

SbfceGrMUeX_bzx5CRMnO_KL-n2_Ys5WAWOjO2tlu-
ipndlTrQ6pm3tIOSwDrhoDDNbCKYlRDQQEj4TJzzcCd-

9BbewI9vukWELtSyB-
IFY8yIscKVOpPDsUTMI4lb5i11MPDggG515j821wAfr9Im6KyJBDy9W

C1_LttEaOhiRn_-
GR6JNHAYddrezI1wevDfJsEXMRSFn6iK30QBmgalIR4njUA2nLqJGTJsF
GPsXZRZlj52SoX8kge0bfkv6yy04noGniHxBqZqbaeudYO5xv6mfeV9h

Pzr6k1awatNY4BjLc26K_Y1xOd-
uB2tIJSCTumpzAt0UXLlJ0LEk_dU6hfihvmlUH3K4yOLogdG9Guv0lyk

MfqdashFfNLRZKxv-e4VaSHITacphOhjhltkDg 

084-21 

Prestación 

de 

Servicios 

Directa 

LA PRESTACIÓN DEL SERVICIO INTEGRAL DE 

LAVANDERIA DE LA ROPA HOSPITALARIA Y 

ADMINISTRATIVA DE LA E.S.E. HOSPITAL 

REGIONAL MANUELA BELTRÁN Y SUS 

NODOS.  

AQUIAVID DE 

COLOMBIA 

SAS  

900.590.167-

6 

dagoma62

@gmail.co

m 

$ 

385.310.

120  

01/03/2021 31/12/2021 

https://www.contratos.gov.co/consultas/detalleProceso.do?numCo
nstancia=21-4-11753616&g-recaptcha-

response=03AGdBq276p1diNbQUZPxgcuZqnMkQhXqnn_tKAXgbD8a
cjDLkTYluuFGOIHCVqPFBC8qbKa2eEySMyXQqUJhlpKBKEw6EJwEMd
M4dmhAzSDbkHMq4LJxXX_Tjs69vckPR9Szw1iLc0aVSjShDK2xPpzmR
7TL_ey7aomRdrNH5WLCJRzhXBruPAliejuUqmqcLLlJUbTaPpLOqARB
DPcGWmrx3rGRTOo6mcMPv5gGQ51YxwPQJ_fniLqIOvgOOehXkGtqI

NctL8MYL0QbIJNEYz8ubU8tJ-
i8xzR2AkPm_NAI_9cjnznzdIrGYRUED_PqcL8ci1X-

1hZNROszVZoX5mk8SozRFE_eRGx07rDuHtER-
Mqcp41JO_i44yiTRpKTyeZ2PhKu_6ZHJkqs7GfxumvnT2GfWQcNkhB9

dhj6mBO0Cg7wLM8SaRnr4MgiWSJ3Kln9yI8fW6LtGc-
_2Rqwzcl8mxcTuQ2dxhg  

085-21 

Prestación 

de 

Servicios 

Directa 

LA CONTRATACIÓN DE LOS PROCESOS Y 

SUBPROCESOS ADMINISTRATIVOS Y 

OPERATIVOS QUE SE REQUIEREN EN EL ÁREA 

DE FACTURACIÓN PARA EL CORRECTO 

FUNCIONAMIENTO DE LA E.S.E. HOSPITAL 

REGIONAL MANUELA BELTRÁN Y SUS NODOS 

HATO Y PALMAS DEL SOCORRO. 

COOPERATIVA 

DE TRABAJO 

ASOCIADO 

SALUD 

INTEGRAL   

900.311.486-

5 

coordinacio

nintegral@g

mail.com  

$ 

1.272.61

6.040  

01/03/2021 31/12/2021 

https://www.contratos.gov.co/consultas/detalleProceso.do?numCo
nstancia=21-4-11755986&g-recaptcha-

response=03AGdBq24mpEUtDEUWbCqny9KCPiLTXZ_MOvQZi5uZpQ
LYfpXAzxZMbJNHtEWy1LJnqSkGCad-HNdvC-

kw2_SeOqzOoIdeeLvLMriY9U7YlBspQ79xA4p62inJc0fXZYOzTS7Yev
Mg7X_rihXQpw9a40E4DcUJyct8aI5lcG66E4DgquaA5dAhQQAxMedp

y-rLoLQKu5sQI8jbyYpet-vQE03qAqSr254MbCigZM-Tw0YFX-
QvQ3V_8TlrDft3IWB1BpH6xRMzxtBYz6OohcEaOmqMFltDeai-

d7uBX_JXtC5ttfacT_XUyt9xd1xbPSydcjLtLkmwxoeS_Jm04NnzXVu0N
0AOMEzInDDHvi2TA0s4rJ1kGfnhDUUFqD6j8zOw7tfiu3e40U_TcsGGj

mailto:mariela.centeno@mcdsas.com
mailto:mariela.centeno@mcdsas.com
mailto:mariela.centeno@mcdsas.com
https://www.contratos.gov.co/consultas/detalleProceso.do?numConstancia=21-4-11755543&g-recaptcha-response=03AGdBq26cPrQ_GCNYh3WfQNmUJGPjPq27h7Ms7nXBMDAgKzo1jfVrEr_3f9_ONPHG3EFxPhHpLmNmCHRBZqqPcyffWHmfMTCKJImHfELVzw8LXshBovg6d3t0yl27EGRZ12yxXm3zxK0IMGN3XrdnDHhr0pykeogdvV8tDLn1wZSZ-yMvDlMwaABGBAI75q8yc0_8E_Ddsrf15KD5_zJhotvMbqkQyQxvk51oeUqUi1lAR23EDKu4cxr4ClyPrvXThgblRCxc3_4YuHN2xMGNqtWt0ZMyKJfLo3GIXymoR62akTk3aAtJI6lrEgYqs-ybtmm9r2BDyPeybxKSERpsMBdvsniEigsp8RstMa6M5RtVNKTO7tjtGckC7pR7SjnUi3lHgnNW4h6EgwB0i81ZIPOO72uleExAMnQLP6q6TpnscNFw2NN5k78ko0KwWHvTwB0fToQETmjtPAYo3mVsMxR5cRPf1zqfAg
https://www.contratos.gov.co/consultas/detalleProceso.do?numConstancia=21-4-11755543&g-recaptcha-response=03AGdBq26cPrQ_GCNYh3WfQNmUJGPjPq27h7Ms7nXBMDAgKzo1jfVrEr_3f9_ONPHG3EFxPhHpLmNmCHRBZqqPcyffWHmfMTCKJImHfELVzw8LXshBovg6d3t0yl27EGRZ12yxXm3zxK0IMGN3XrdnDHhr0pykeogdvV8tDLn1wZSZ-yMvDlMwaABGBAI75q8yc0_8E_Ddsrf15KD5_zJhotvMbqkQyQxvk51oeUqUi1lAR23EDKu4cxr4ClyPrvXThgblRCxc3_4YuHN2xMGNqtWt0ZMyKJfLo3GIXymoR62akTk3aAtJI6lrEgYqs-ybtmm9r2BDyPeybxKSERpsMBdvsniEigsp8RstMa6M5RtVNKTO7tjtGckC7pR7SjnUi3lHgnNW4h6EgwB0i81ZIPOO72uleExAMnQLP6q6TpnscNFw2NN5k78ko0KwWHvTwB0fToQETmjtPAYo3mVsMxR5cRPf1zqfAg
https://www.contratos.gov.co/consultas/detalleProceso.do?numConstancia=21-4-11755543&g-recaptcha-response=03AGdBq26cPrQ_GCNYh3WfQNmUJGPjPq27h7Ms7nXBMDAgKzo1jfVrEr_3f9_ONPHG3EFxPhHpLmNmCHRBZqqPcyffWHmfMTCKJImHfELVzw8LXshBovg6d3t0yl27EGRZ12yxXm3zxK0IMGN3XrdnDHhr0pykeogdvV8tDLn1wZSZ-yMvDlMwaABGBAI75q8yc0_8E_Ddsrf15KD5_zJhotvMbqkQyQxvk51oeUqUi1lAR23EDKu4cxr4ClyPrvXThgblRCxc3_4YuHN2xMGNqtWt0ZMyKJfLo3GIXymoR62akTk3aAtJI6lrEgYqs-ybtmm9r2BDyPeybxKSERpsMBdvsniEigsp8RstMa6M5RtVNKTO7tjtGckC7pR7SjnUi3lHgnNW4h6EgwB0i81ZIPOO72uleExAMnQLP6q6TpnscNFw2NN5k78ko0KwWHvTwB0fToQETmjtPAYo3mVsMxR5cRPf1zqfAg
https://www.contratos.gov.co/consultas/detalleProceso.do?numConstancia=21-4-11755543&g-recaptcha-response=03AGdBq26cPrQ_GCNYh3WfQNmUJGPjPq27h7Ms7nXBMDAgKzo1jfVrEr_3f9_ONPHG3EFxPhHpLmNmCHRBZqqPcyffWHmfMTCKJImHfELVzw8LXshBovg6d3t0yl27EGRZ12yxXm3zxK0IMGN3XrdnDHhr0pykeogdvV8tDLn1wZSZ-yMvDlMwaABGBAI75q8yc0_8E_Ddsrf15KD5_zJhotvMbqkQyQxvk51oeUqUi1lAR23EDKu4cxr4ClyPrvXThgblRCxc3_4YuHN2xMGNqtWt0ZMyKJfLo3GIXymoR62akTk3aAtJI6lrEgYqs-ybtmm9r2BDyPeybxKSERpsMBdvsniEigsp8RstMa6M5RtVNKTO7tjtGckC7pR7SjnUi3lHgnNW4h6EgwB0i81ZIPOO72uleExAMnQLP6q6TpnscNFw2NN5k78ko0KwWHvTwB0fToQETmjtPAYo3mVsMxR5cRPf1zqfAg
https://www.contratos.gov.co/consultas/detalleProceso.do?numConstancia=21-4-11755543&g-recaptcha-response=03AGdBq26cPrQ_GCNYh3WfQNmUJGPjPq27h7Ms7nXBMDAgKzo1jfVrEr_3f9_ONPHG3EFxPhHpLmNmCHRBZqqPcyffWHmfMTCKJImHfELVzw8LXshBovg6d3t0yl27EGRZ12yxXm3zxK0IMGN3XrdnDHhr0pykeogdvV8tDLn1wZSZ-yMvDlMwaABGBAI75q8yc0_8E_Ddsrf15KD5_zJhotvMbqkQyQxvk51oeUqUi1lAR23EDKu4cxr4ClyPrvXThgblRCxc3_4YuHN2xMGNqtWt0ZMyKJfLo3GIXymoR62akTk3aAtJI6lrEgYqs-ybtmm9r2BDyPeybxKSERpsMBdvsniEigsp8RstMa6M5RtVNKTO7tjtGckC7pR7SjnUi3lHgnNW4h6EgwB0i81ZIPOO72uleExAMnQLP6q6TpnscNFw2NN5k78ko0KwWHvTwB0fToQETmjtPAYo3mVsMxR5cRPf1zqfAg
https://www.contratos.gov.co/consultas/detalleProceso.do?numConstancia=21-4-11755543&g-recaptcha-response=03AGdBq26cPrQ_GCNYh3WfQNmUJGPjPq27h7Ms7nXBMDAgKzo1jfVrEr_3f9_ONPHG3EFxPhHpLmNmCHRBZqqPcyffWHmfMTCKJImHfELVzw8LXshBovg6d3t0yl27EGRZ12yxXm3zxK0IMGN3XrdnDHhr0pykeogdvV8tDLn1wZSZ-yMvDlMwaABGBAI75q8yc0_8E_Ddsrf15KD5_zJhotvMbqkQyQxvk51oeUqUi1lAR23EDKu4cxr4ClyPrvXThgblRCxc3_4YuHN2xMGNqtWt0ZMyKJfLo3GIXymoR62akTk3aAtJI6lrEgYqs-ybtmm9r2BDyPeybxKSERpsMBdvsniEigsp8RstMa6M5RtVNKTO7tjtGckC7pR7SjnUi3lHgnNW4h6EgwB0i81ZIPOO72uleExAMnQLP6q6TpnscNFw2NN5k78ko0KwWHvTwB0fToQETmjtPAYo3mVsMxR5cRPf1zqfAg
https://www.contratos.gov.co/consultas/detalleProceso.do?numConstancia=21-4-11755543&g-recaptcha-response=03AGdBq26cPrQ_GCNYh3WfQNmUJGPjPq27h7Ms7nXBMDAgKzo1jfVrEr_3f9_ONPHG3EFxPhHpLmNmCHRBZqqPcyffWHmfMTCKJImHfELVzw8LXshBovg6d3t0yl27EGRZ12yxXm3zxK0IMGN3XrdnDHhr0pykeogdvV8tDLn1wZSZ-yMvDlMwaABGBAI75q8yc0_8E_Ddsrf15KD5_zJhotvMbqkQyQxvk51oeUqUi1lAR23EDKu4cxr4ClyPrvXThgblRCxc3_4YuHN2xMGNqtWt0ZMyKJfLo3GIXymoR62akTk3aAtJI6lrEgYqs-ybtmm9r2BDyPeybxKSERpsMBdvsniEigsp8RstMa6M5RtVNKTO7tjtGckC7pR7SjnUi3lHgnNW4h6EgwB0i81ZIPOO72uleExAMnQLP6q6TpnscNFw2NN5k78ko0KwWHvTwB0fToQETmjtPAYo3mVsMxR5cRPf1zqfAg
https://www.contratos.gov.co/consultas/detalleProceso.do?numConstancia=21-4-11755543&g-recaptcha-response=03AGdBq26cPrQ_GCNYh3WfQNmUJGPjPq27h7Ms7nXBMDAgKzo1jfVrEr_3f9_ONPHG3EFxPhHpLmNmCHRBZqqPcyffWHmfMTCKJImHfELVzw8LXshBovg6d3t0yl27EGRZ12yxXm3zxK0IMGN3XrdnDHhr0pykeogdvV8tDLn1wZSZ-yMvDlMwaABGBAI75q8yc0_8E_Ddsrf15KD5_zJhotvMbqkQyQxvk51oeUqUi1lAR23EDKu4cxr4ClyPrvXThgblRCxc3_4YuHN2xMGNqtWt0ZMyKJfLo3GIXymoR62akTk3aAtJI6lrEgYqs-ybtmm9r2BDyPeybxKSERpsMBdvsniEigsp8RstMa6M5RtVNKTO7tjtGckC7pR7SjnUi3lHgnNW4h6EgwB0i81ZIPOO72uleExAMnQLP6q6TpnscNFw2NN5k78ko0KwWHvTwB0fToQETmjtPAYo3mVsMxR5cRPf1zqfAg
https://www.contratos.gov.co/consultas/detalleProceso.do?numConstancia=21-4-11755543&g-recaptcha-response=03AGdBq26cPrQ_GCNYh3WfQNmUJGPjPq27h7Ms7nXBMDAgKzo1jfVrEr_3f9_ONPHG3EFxPhHpLmNmCHRBZqqPcyffWHmfMTCKJImHfELVzw8LXshBovg6d3t0yl27EGRZ12yxXm3zxK0IMGN3XrdnDHhr0pykeogdvV8tDLn1wZSZ-yMvDlMwaABGBAI75q8yc0_8E_Ddsrf15KD5_zJhotvMbqkQyQxvk51oeUqUi1lAR23EDKu4cxr4ClyPrvXThgblRCxc3_4YuHN2xMGNqtWt0ZMyKJfLo3GIXymoR62akTk3aAtJI6lrEgYqs-ybtmm9r2BDyPeybxKSERpsMBdvsniEigsp8RstMa6M5RtVNKTO7tjtGckC7pR7SjnUi3lHgnNW4h6EgwB0i81ZIPOO72uleExAMnQLP6q6TpnscNFw2NN5k78ko0KwWHvTwB0fToQETmjtPAYo3mVsMxR5cRPf1zqfAg
https://www.contratos.gov.co/consultas/detalleProceso.do?numConstancia=21-4-11755543&g-recaptcha-response=03AGdBq26cPrQ_GCNYh3WfQNmUJGPjPq27h7Ms7nXBMDAgKzo1jfVrEr_3f9_ONPHG3EFxPhHpLmNmCHRBZqqPcyffWHmfMTCKJImHfELVzw8LXshBovg6d3t0yl27EGRZ12yxXm3zxK0IMGN3XrdnDHhr0pykeogdvV8tDLn1wZSZ-yMvDlMwaABGBAI75q8yc0_8E_Ddsrf15KD5_zJhotvMbqkQyQxvk51oeUqUi1lAR23EDKu4cxr4ClyPrvXThgblRCxc3_4YuHN2xMGNqtWt0ZMyKJfLo3GIXymoR62akTk3aAtJI6lrEgYqs-ybtmm9r2BDyPeybxKSERpsMBdvsniEigsp8RstMa6M5RtVNKTO7tjtGckC7pR7SjnUi3lHgnNW4h6EgwB0i81ZIPOO72uleExAMnQLP6q6TpnscNFw2NN5k78ko0KwWHvTwB0fToQETmjtPAYo3mVsMxR5cRPf1zqfAg
https://www.contratos.gov.co/consultas/detalleProceso.do?numConstancia=21-4-11755543&g-recaptcha-response=03AGdBq26cPrQ_GCNYh3WfQNmUJGPjPq27h7Ms7nXBMDAgKzo1jfVrEr_3f9_ONPHG3EFxPhHpLmNmCHRBZqqPcyffWHmfMTCKJImHfELVzw8LXshBovg6d3t0yl27EGRZ12yxXm3zxK0IMGN3XrdnDHhr0pykeogdvV8tDLn1wZSZ-yMvDlMwaABGBAI75q8yc0_8E_Ddsrf15KD5_zJhotvMbqkQyQxvk51oeUqUi1lAR23EDKu4cxr4ClyPrvXThgblRCxc3_4YuHN2xMGNqtWt0ZMyKJfLo3GIXymoR62akTk3aAtJI6lrEgYqs-ybtmm9r2BDyPeybxKSERpsMBdvsniEigsp8RstMa6M5RtVNKTO7tjtGckC7pR7SjnUi3lHgnNW4h6EgwB0i81ZIPOO72uleExAMnQLP6q6TpnscNFw2NN5k78ko0KwWHvTwB0fToQETmjtPAYo3mVsMxR5cRPf1zqfAg
https://www.contratos.gov.co/consultas/detalleProceso.do?numConstancia=21-4-11755543&g-recaptcha-response=03AGdBq26cPrQ_GCNYh3WfQNmUJGPjPq27h7Ms7nXBMDAgKzo1jfVrEr_3f9_ONPHG3EFxPhHpLmNmCHRBZqqPcyffWHmfMTCKJImHfELVzw8LXshBovg6d3t0yl27EGRZ12yxXm3zxK0IMGN3XrdnDHhr0pykeogdvV8tDLn1wZSZ-yMvDlMwaABGBAI75q8yc0_8E_Ddsrf15KD5_zJhotvMbqkQyQxvk51oeUqUi1lAR23EDKu4cxr4ClyPrvXThgblRCxc3_4YuHN2xMGNqtWt0ZMyKJfLo3GIXymoR62akTk3aAtJI6lrEgYqs-ybtmm9r2BDyPeybxKSERpsMBdvsniEigsp8RstMa6M5RtVNKTO7tjtGckC7pR7SjnUi3lHgnNW4h6EgwB0i81ZIPOO72uleExAMnQLP6q6TpnscNFw2NN5k78ko0KwWHvTwB0fToQETmjtPAYo3mVsMxR5cRPf1zqfAg
https://www.contratos.gov.co/consultas/detalleProceso.do?numConstancia=21-4-11755543&g-recaptcha-response=03AGdBq26cPrQ_GCNYh3WfQNmUJGPjPq27h7Ms7nXBMDAgKzo1jfVrEr_3f9_ONPHG3EFxPhHpLmNmCHRBZqqPcyffWHmfMTCKJImHfELVzw8LXshBovg6d3t0yl27EGRZ12yxXm3zxK0IMGN3XrdnDHhr0pykeogdvV8tDLn1wZSZ-yMvDlMwaABGBAI75q8yc0_8E_Ddsrf15KD5_zJhotvMbqkQyQxvk51oeUqUi1lAR23EDKu4cxr4ClyPrvXThgblRCxc3_4YuHN2xMGNqtWt0ZMyKJfLo3GIXymoR62akTk3aAtJI6lrEgYqs-ybtmm9r2BDyPeybxKSERpsMBdvsniEigsp8RstMa6M5RtVNKTO7tjtGckC7pR7SjnUi3lHgnNW4h6EgwB0i81ZIPOO72uleExAMnQLP6q6TpnscNFw2NN5k78ko0KwWHvTwB0fToQETmjtPAYo3mVsMxR5cRPf1zqfAg
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CONTRARACIÓN MARZO 2021 

wRgfcDVv6Z9H_voyERot4G78aG14GE1eoSGOhTeBUBzd7bB6oCSrle
5LloIht5qL45VrqoysBBzgrqW4Q  

086-21 

Prestación 

de 

Servicios 

Directa 

LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS INTEGRALES 

DE ASEO, LIMPIEZA, DESINFECCIÓN, 

(INCLUIDO INSUMOS Y ELEMENTOS DE 

ASEO) Y CAFETERÍA PARA LA E.S.E. HOSPITAL 

REGIONAL MANUELA BELTRÁN Y SUS NODOS 

HATO Y PALMAS DEL SOCORRO.  

ECOSERVIR 

SAS  

900.335.341-

1 

direcciona

mientoadm

@ecoservir.

com  

$ 

702.487.

648  

01/03/2021 31/12/2021 

https://www.contratos.gov.co/consultas/detalleProceso.do?numCo
nstancia=21-4-11755334&g-recaptcha-

response=03AGdBq26X80L9lQAkBnZ-dBq_GqfNbcsGE5GumVB-
pL0SElDy4N1Xpr94hrVqSo12CEq2uKTyXs7hb-

Qda0l3VNPMYW7RliTOuudy1u5cbUIa3sql0xAj9Xymy3M0jNTok2He
K7GfcZxXg-i1-ah_guqYCnB6p8Dp-

TSU1fwW3KP_vu2YCB4kHnYBOuMnrJxkDlJ0VDKS4llLWDnuC3Nw9N
Xjnh8wvgHInqfmc99gK7vrdN5kwZf1Rumh3ST-

GdCU6sZvcdDxy6K2JQkmnfNa5CVcVOfZ5s_tSJK9Jqbcgev4CfGf20fAJ
CoepsTC0jqhfnOcg8uUTwYaI91NmEEzC8hwlYHkB60uiEAXRwIZY_cN

Y6ao1R1fFhAgQQyxo3DqVN03HghSpJwqmXGh6-CybDCKk-
1FSHbm0RNkMcBR17tlIyR02f5kPKAhO7fyALHBYM7IO7BIl48UoUdlD

h_FLA_-Oxw9yyNpHw  

087-21 
Contrato de 

Asociación 
Directa 

EJECUCIÓN COLECTIVA LABORAL DE LA 

OPERACIÓN DE LOS SERVICIOS DE SALUD DE 

LOS SUBPROCESOS ASISTENCIALES 

MÉDICOS ESPECIALIZADOS DE SEGUNDO Y 

TERCER NIVEL DE COMPLEJIDAD, SEGÚN 

NECESIDADES DE LA EMPRESA SOCIAL DEL 

ESTADO HOSPITAL REGIONAL MANUELA 

BELTRAN 

ASOCIACIÓN 

DE 

PROFESIONAL

ES Y 

ESPECIALISTA

S DE LA 

SALUD – 

ASPMEDICA 

AP 

900.533.538-

2 

gestioninte

gral.at@gm

ail.com  

$ 

4.389.71

6.310  

01/03/2021 31/12/2021 

https://www.contratos.gov.co/consultas/detalleProceso.do?numCo
nstancia=21-4-11760687&g-recaptcha-

response=03AGdBq25cbFsX5TCodTBZJ874TNdhpc-
QhkItfnApIu897J7gs7c9nI_D3hhM8IA646VznLQHeMB-

Q9Kn8tZpvXGVbKsill_eu06J9Qbq5XTw_p7V16M_eB0NQg2VAkaIIf01
i0e__NiDhhDzIvzTvu0-

xLCLSAM2ciKwrxtJapqqy981pU_KQ7AgFmm6bgn89FxQk4mSbEgXIg
UW6gYvxRaJYYDL7D3HamScovoNzwS7ay-

xSNfTEvJqXQbcwLERRAG_fzYYMCFSfn1Rmgl49ZCp2UNh5FcPskkg96
eMhnSi8ejWMPKLj7w4fcVF3-

KUHzOmKOKilsYTIsg7oYzffP_VovDbJnQtvdA1o4M54xKMdNNFZOqr
VEIWIPlp23efBqCkXvk2WZi8CqRK_x2rqa2THa2vzVuN1jBkkV5rfYZeF
XpUiWTwOD0p_hfSGaWuWuyObfXgdfxEKzivzboszdtvg5tNi75oNw  

088-21 
Contrato de 

Asociación 
Directa 

EJECUCIÓN COLECTIVA LABORAL DE LA 

OPERACIÓN DE LOS SERVICIOS DE SALUD DE 

LOS SUBPROCESOS ASISTENCIALES DE 

CARÁCTER PROFESIONAL, TECNOLÓGICO, 

TÉCNICO Y AUXILIAR, QUE SE REQUIERAN 

SEGÚN NECESIDADES DE LA EMPRESA 

SOCIAL DEL ESTADO HOSPITAL REGIONAL 

MANUELA BELTRAN.  

ASOCIACIÓN 

DE 

TRABAJADOR

ES DEL 

SISTEMA 

NACIONAL DE 

SALUD, 

SEGURIDAD 

SOCIAL Y 

SANEAMIENT

O AMBIENTAL 

– DARSALUD -  

900.494.981-

4 

darsaludat

@gmail.co

m 

$ 

7.003.42

5.678  
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e-rtgIAQAWeannuaBNWQWYmW3jvkwJhwtXrYi9Gg54WNI2chVBK-
K_8riueW0E628qTZONZWsMUhmAcVDFprQaJWioC9-0pZqLiv23G-

tO0FRujkwH-STXz5uJEJtV-
NjQuF68qrMAVKnSdPcytbkTbeBgLQmxF1EuI6QufGKc7zQ_qvVhY9y
K2YG6cDHKjZl4k6H9F6cMhokmiubWFAV5wAj23QQPvuTBBsSh3x6N

bd-
vSr_cLGxcUqRCLHqBWz_0yaBPjVg8UvsRBfAm6ym_577YHac6ky3zY

O4uGeaajJw  

089-21 
Contrato de 

Asociación 
Directa 

LA EJECUCIÓN COLECTIVA LABORAL DE LAS 

ACTIVIDADES DE CARÁCTER 

ADMINISTRATIVO (PROFESIONAL, TÉCNICO Y 

AUXILIAR), QUE SE REQUIERAN DE ACUERDO 

A LAS NECESIDADES PARA EL CORRECTO 

FUNCIONAMIENTO DE LA E.S.E. HOSPITAL 

REGIONAL MANUELA BELTRÁN Y SUS 

NODOS. 

ASOCIACIÓN 

DE 

TRABAJADOR

ES DE 

SERVICIOS 

ORGANIZACIO

NALES E 

INSTITUCIONA

LES Y DE 

FOMENTO 

EMPRESARIAL 

900.494.687-

3 

gestioninte

gral.at@gm

ail.com  

$ 

1.915.13

4.678  

01/03/2021 31/12/2021 
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CONTRARACIÓN MARZO 2021 

090-21 

Prestación 

de 

Servicios 

Directa 

LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS 

PROFESIONALES DE PSICOLOGÍA PARA EL 

FORTALECIMIENTO DEL SIAU Y EL SERVICIO 

DE PSICOLOGÍA DE LA E.S.E HOSPITAL 

REGIONAL MANUELA BELTRÁN. 

MARIA 

FERNANDA 

ARGEMI 

TAPIAS 

1101695640 

mafeargem

i@gmail.co

m 

$ 

2.500.00

0  

02/03/2021 31/03/2021 

https://www.contratos.gov.co/consultas/detalleProceso.do?numCo
nstancia=21-4-11774339&g-recaptcha-
response=03AGdBq24JA29GjS9irE3lTRjjwObFbB13wdFY5cjt7PpbkTc
5b5i1XHwolydDancfSbermKM4vcoeejeU9XYfLh4miki8Wyb-
IczudeZP3_BluR2sQStwsLLc3m1c0kXMK8oeyJx-
JeQC7xGq801V6IusX8Ha3smiTiaxwvdnmS7bkuayt2hTo7OyJYyydef6
b7Qah7iHLlldhaf4__INw8TaCeXnr_2qxYmOM6e85dlAX5yjRpn4KQd
mvTYw9iHNKKSdW-
9wwsvh7hg92AwYZaTEoV_GPIbUJwqAMuY3p50D0qOR86W0BiIR-
uWMEjlbPHpJzfLmCZ_0S4caToeECVY4GlIlPD5FW1qWe3P8CsCThzW
s48YouH2D9F1umPKCmTb6XY49INwrv5Abw-
gUAp_6gI0P5ohTwtF5BXHWIJiP2ddTaJJ4GFnfrkVH4thi4FWxubNVPX
7S4heGPElnyluwrOKT7CD-YQ  

091-21 Suministro Directa 

SUMINISTRO DE APÓSITOS PERIFÉRICOS, 

CENTRALES, OCULARES, ANTIMICROBIANOS, 

ESPARADRAPO MICROPORE, INDICADORES E 

INTEGRADORES BIOLÓGICOS, CINTAS 

CONTROL A GAS Y VAPOR, MANTAS 

TÉRMICAS, CÀPSULAS DE ÓXIDO DE 

ETILENO, SUTURAS ADHESIVAS CUTÁNEAS, 

CUCHILLAS QUIRÚRGICAS, OTROS 

PRODUCTOS MARCA 3M Y DE 

ESTERILIZACIÓN PARA LAS DIFERENTES 

AREAS FUNCIONALES ASISTENCIALES, 

SEGÚN NECESIDADES DE LA E.S.E. HOSPITAL 

REGIONAL MANUELA BELTRAN. 

INTRAMEDICA 

SAS  

890.212.398-

5 

intramedica

sas@gmail.

com  

$ 

180.000.

000  

10/03/2021 31/12/2021 

https://www.contratos.gov.co/consultas/detalleProceso.do?numCo
nstancia=21-4-11787921&g-recaptcha-response=03AGdBq24EYz-

mmJIyP6jgtGpchlqaddE2irtpImpQOSVnuqm5uLhHYsAU3AqeEQiPj2-
R3NKtng5OTPjVAlkAUb-hqnIWD31-

2UEU4jR7mLmbYNm_4DwC6Ti9St23K1koF19EaovB10EFXDkU2tV4Ic
k2CIA6EGFNGPLxf4Qw2pl_FOzL002nqP3oGW3c7s9PwjA9vR9gO1zR

9_uTtUw4QKXDR-_M5xDePKmMwmH-3DpJ-
5G2echRMglDXYrNbmWYg30v_wJKzHzgKv9xmqF5FbPArRxEDhqj909

-JmDIp8I7Id-
HwlkEUKpMfUBswSMcblPBnMjNl6BEzNECGj5Qi4VsrJTCv7VenSs6W
nqZOVui0vZcxdApgYDu58NPF0uZXBS0EdCd_e13_u9RAtdyNWPFUIn
8yGCGsFrfSiM1upWuMw4S9TLFQScYoDV4trw46U-sUls52OyOMCr-

gMBDz2C1JlK-3Mi3Tg  

092-21 

Prestación 

de 

Servicios 

Directa 

PRESTACIÓN DE SERVICIOS COMO MEDICO 

ESPECIALISTA EN OTORRINOLARINGOLOGÍA 

POR DÍAS DE PROGRAMACIÓN EN LOS 

SERVICIOS DE CONSULTA EXTERNA, CIRUGÍA 

PROGRAMADA, URGENCIAS Y 

HOSPITALIZACIÓN PARA LA ATENCIÓN DE 

LOS USUARIOS DE LA E.S.E. HOSPITAL 

REGIONAL MANUELA BELTRAN.  

JUAN CARLOS 

ORTEGÓN 

OSPINA 

7305469 

juancarloso

rtegon@hot

mail.com  

$ 

100.000.

000  

08/03/2021 31/12/2021 

contratos.gov.co/consultas/detalleProceso.do?numConstancia=21-
4-11788145&g-recaptcha-

response=03AGdBq25pvGsa8hFHqUu6W4SmssRNHeLHZ31xjphq51i
D4NWGiMsiLGOyr6513rqNJ80eVw7DX9lU_eq1FSsHgFTlKEGNH0ISHf

mwMsL5vkYG-
fSniv7CZfjGrTv0zTolymbXtrVZTPeYULSVbk4G4mDvsGq_7bPDxtvIcIM

7_Sv6LQzY60Xfn9Pn-pL9zO4vF9ODqpYCX0oX7eD_f7-
RWpv2PwIm3l2Z2FuZ-WBiMJjmwwbJa-

_UnFtEP8ZDSo8icRW_FHKZnorH2OuDeFmuo1YuSLoAuZPHqk9Ib77t
hjL1X9rXCvYghO27XmlURT0IHHCbPBVSSKLGslvPlDHSdmQLG3i9-
NLM9kAOZkYyQPrJKJQEBGDOulS7m4PlDuSKfA5oIdt7oHEdL_Be-

vvZmiooG2XnAI9_8W4xTmcZapEEo7I9Kr5bZ-xUqpxAziND-
zjPJ_qUya64q5tgTPMhtB__BirWh9YEBA  

093-21 

Prestación 

de 

Servicios 

Directa 

PRESTACIÓN DE SERVICIOS PROFESIONALES 

PARA EL MANTENIMIENTO, 

FORTALECIMIENTO Y MEJORAMIENTO DEL 

SISTEMA DE GESTIÓN DE CALIDAD (MODELO 

ISO 9001:2015) IMPLEMENTADO EN LA 

ENTIDAD Y ASESORIA A LAS ACTIVIDADES DE 

LA OFICINA DE CALIDAD DE LA E.S.E 

HOSPITAL REGIONAL MANUELA BELTRÁN. 

KAREN 

DANITZA 

SUAREZ 

LOPEZ 

53.084.068 

karendanitz

a@gmail.co

m 

$ 

35.000.0

00  

08/03/2021 31/03/2021 

https://www.contratos.gov.co/consultas/detalleProceso.do?numCo
nstancia=21-4-11774420&g-recaptcha-
response=03AGdBq25GAhnOPOc3c-dd-
mB0j2PV0jVY0ZbK7fIb7x6fRistyv0gzmY7-KCVGiIEKLc7JSzpc-
vQYeX3O0uqofSgCZc_J1CAQte28ue98lVa-7AuRytpKe-
NJ3jmO5icVs6LGIhCg4ZHr9X7LDRcvivvffkz87gGkodfow0oTT0GYslag
2JG7Cf1sMPPDMxlr6WzrrQ-xy72clyGjwsyArYwaR-
NkDAQOL9oDP2REx1NR75u9TfgQHIuq7lQVHjajw8M5YqbGOTzGvAg
bgVzjyUQFlTMQ80Crot-
vyusY78wFn9NVMvX2CGDaqfWXRhVEYxASxd9MPkmX85umVzbR5-
5J3McWve6IofHhFSkvs55F6oVAMM8qvc7VhjKGBsM8UV2y0Ip9GF1
xs6bI0ycfhHOnjgtfWtWZ4vCX3KWnNtDTWrpfzRb4YSR0c3O8uAr0X1
CzBRMoPSuYeMA9DTX6s0Jt_6xrUO9pg  

094-21 Suministro Directa 

EL SUMINISTRO DE INSUMOS DE 

CARACTERISTICAS PLASTICAS Y 

DESECHABLES PARA LOS DIFERENTES 

SERVICIOS Y AREAS DE LA E.S.E. HOSPITAL 

REGIONAL MANUELA BELTRÁN Y SUS NODOS 

HATO Y PALMAS DEL SOCORRO 

OMAR 

CARREÑO 

BECERRA 

5.690.445 

omarcarreñ

ob@hotmail

.com  

$ 

100.000.

000  

09/03/2021 31/12/2021 

contratos.gov.co/consultas/detalleProceso.do?numConstancia=21-
4-11799374&g-recaptcha-

response=03AGdBq26twPKWT6aXOTosgy0WgCCKg7kYQS82X-
jw7KaKsRf83cfRsKHyS9lpVvKHUBcDyQfvvEAe9YwyQCCakWdhZ1PIR
nxHnflnTkvr295yeFep6cqo6O4HWb6YpUobbde1YRRCsFJE8lBlMiBoli
RiZl6vX8l5FiWRqEFk555XIoILO7k90RVCc2i3Xvy0d9JeH7P2Tdr2fYCPq

tjEqaJFbfMIcGngIpMnQarI6jULlsvMYsEJgcLCAzzoZNCyol-
zDQLLdUmJfcT-

V0Lxeu5szx1C6tZZyM57n0c39vBPScMVbJliJNd3HXYZ9ySHob_uCMq

mailto:mafeargemi@gmail.com
mailto:mafeargemi@gmail.com
mailto:mafeargemi@gmail.com
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CONTRARACIÓN MARZO 2021 

A2xgI1lMShJiwzeB4JqBd9Rm9u93Q9Ow73OGxYgwXPfMw4RfWlLM
vYeHDkLQ2XGXz38W61A1DH3r0V_hNO3gnYyZ96pu0VziqXZNG14i2

YlTbdM_Gr_Gg-0t-0G52wnz1MUYg3IFh6hO2XOcbDZE8XQgwBg  

095-21 

Prestación 

de 

Servicios 

Directa 

EL MANTENIMIENTO Y ADECUACIÓN DE LOS 

SISTEMAS DE VENTILACIÓN DE LAS AREAS 

DESTINADAS PARA LA PRESTACIÓN DEL 

SERVICIO DE SALUD PARA ATENDER LA 

EMERGENCIA SANITARIA OCASIONADA POR 

EL COVID-19, DE ACUERDO A LA EXPANSIÓN 

ACTUAL DE LA E.S.E. HOSPITAL REGIONAL 

MANUELA BELTRÁN.  

AIRE Y 

REFRIGERACI

ON DE 

COLOMBIA 

SAS 

900.688.449-

0 

ayrcolsas@

gmail.com  

$ 

22.545.7

40  

11/03/2021 10/04/2021 

https://www.contratos.gov.co/consultas/detalleProceso.do?numCo
nstancia=21-4-11799449&g-recaptcha-

response=03AGdBq25T3p1RfI9oWlBrrcbcEtZw-
ng67KFEYhHQYp51bZOQffYKTpY8THBOcjdKB9H5hnb__PdWMk57o
Ml1-ae7Ky79F3CKa1z-MmtIP5YnsKOwW_6ZOq6h3z9xKRZ7dxcM0-

eK_slB03DDXRv8OQZvoGJ1e5BKrUwfOr0Vt7uLR3uJxvm5lN6VPLg_lb
0JYSo03eg8ZNScLshiY-8iyI91ajcBYMfSIqNOyt1NN82gstwrf-

xb114y1AEDXr_YJ02GpdXvSvO8fc0mfL-5d8afsX-
azNAgkQDBfSx0OeYx_EtUkji2pyOuxKfOz0oxLu4x5Biqsx1YxwPh7VM
fhnjWjv9As3g2TYVhkFjd3ohHElbglSrGOq8RMqbNoUn0v3ri_fq_wLG

1001wVDLDAuljXq6y3Co_-
f5_4UXogDHXDQU9XAcJNULmjmqQQOf_A7t2araemKhNaG39G32O

vER-0XU2V5Vn7Q  

096-21 

Prestación 

de 

Servicios 

Directa 

LA PRESTACIÓN DEL SERVICIO DE APOYO A 

LA GESTIÓN DE MENSAJERIA Y REMESAS 

POR DEMANDA DE LA E.S.E. HOSPITAL 

REGIONAL MANUELA BELTRAN, SUS NODOS 

HATO Y PALMAS DEL SOCORRO.  

SERVIENTREG

A S.A. 

860.512.330-

3 

servientreg

asas@hotm

ail.com  

$ 

12.346.9

55  

15/03/2021 31/12/2021 

https://www.contratos.gov.co/consultas/detalleProceso.do?numCo
nstancia=21-4-11818875&g-recaptcha-

response=03AGdBq25WfbUo0mRJ22mhbLWwqB5GVklejfgAvSgjsnE
naOhBYQ9i9HFLvlvxp6mwBwW69lYKeMtvVVWDDqjwGFYMSm9uT
MeB2dazWRR6PFd3OvPXiZ8gyL2EQ8f9XX0_3T1EBW9FU_L96HbzoL
k5X_6xBtzfxRyRW1NaZJwSx_SwqzW4N2FVLH2jgCv9rSfuy8my7qeHY

urh5oafaaFwnpdanRqeEsmctMhUC-
yLPr3Y5veSVyGNe2tAWEALGmsXDF0QJbCFvUMnHXgMma30vFE4H
T3oc9zGrepbL_dJ3zhKV5rasaQqmyjSXYXCW8S3laJi7plZR6KIlI7p0fqg
qKmlK8Qci3AV1lQBddgf3008OBcXp3wuMOGJgKzxU75pS4kaW68m1

Bq-
y5VnTPrxfqRkEcKCWDMi4EXeCszbVJ2sITHwZIOzltDSXHoDdXzDFwyX

Muvh-ehFiL1c_AQ7NAtLm-A5vI34HMTVwF2ODSKTxiE8eazIVr4  

097-21 

Prestación 

de 

Servicios 

Directa 

PRESTACIÓN DE SERVICIOS PROFESIONALES 

PARA EL APOYO EN EL PROCESO DE COBRO 

DE LA CARTERA DE LA E.S.E HOSPITAL 

REGIONAL MANUELA BELTRÁN. 

J.A.C. 

JURÍDICOS 

ASESORES & 

CONSULTORE

S SAS 

901.364.034-

0 

jac.juridicos

@gmail.co

m 

$ 

90.000.0

00 

15/03/2021 31/12/2021 

https://www.contratos.gov.co/consultas/detalleProceso.do?numCo
nstancia=21-4-11832313&g-recaptcha-

response=03AGdBq27bmp5XlMSJPBX76jsHbLYXIUJrZnLyZGI3sEqkGe
fezCW_zSbeDGcbTWhTQytuFafuBD-

03RPAZkWvLEhU_XEDO4aJTou0jivjT1iZz-
qPi76rIX35PHckdbSZGKzqKgWPcfDzhmQMeThEzlM-

VvJRxyxwo46XyZbB6Qgb2IrSJn-bdGqELd3lPfivZYZxxFQn-
OinrNQZXjvFBUxotaU6EvafSrRSsz9SUrChOffSMVQclxh4Bl8k-

l3eJijGDxTYxdh96ZocYGYxhEzJnw87n8dzJqp18nCakS__MoQeoiec8C
nHR63rMEQjeHjROBKSPqQminD9MSWVS6iWATTVsNibd2TQOD7Dk

MVKI4tZp6HB_QTe9BrZW8C_qZfKr1GIl9eU_-
n7v6FSrJvAGomADcdXOTSQC1xIsczJhymlhmU2P-EIAh-

8LOcpF8nsRrEaw0bq8na7VRLY3YYjRz8qkW4dpw  

098-21 

Prestación 

de 

Servicios 

Directa 

MANTENIMIENTO PREVENTIVO PARA LA 

TORRE DE ENDOSCOPIA DEL PROCESO DE 

GASTROENTEROLOGÍA DEL SERVICIO DE 

CIRUGIA, SEGÚN NECESIDADES DE LA 

EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO HOSPITAL 

REGIONAL MANUELA BELTRAN 

HAR 

ENDOSCOPIO

S SAS 

901.099.278-

4 

har.edoscop
ios@gmail.c

om 

$ 

67.251.1

84  

29/03/2021 29/12/2021 

https://www.contratos.gov.co/consultas/detalleProceso.do?numCo
nstancia=21-4-11857141&g-recaptcha-

response=03AGdBq24ldRv5oPagdR9tLXihcfWtsdeDCQo0pTD1a1iYA
2vAMIg568Z-

iH8r2mdt7gIMyIT62I2Du8XxcYcRjnaN91NHikLtySvZAN27xDiCyp6enl
P1NcasGaiZso64vtk_UNCJDS-cm1gmB8y  
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CONTRARACIÓN MARZO 2021 

099-21 

Prestación 

de 

Servicios 

Directa 

LA PRESTACIÓN DE LOS SERVICIOS DE 

APOYO A LA GESTIÓN COMO AUXILIAR DE 

ENFERMERÍA PARA LA DIGITACIÓN DE 

INFORMACIÓN DEL PROCESO DE 

VACUNACIÓN COVID-19 PARA LA E.S.E. 

HOSPITAL REGIONAL MANUELA BELTRÁN 

FLOR MARIA 

PIMIENTO 

CHACON 

63.445.039 

mary_pimie

nto@hotmai

l.com  

$ 

67.251.1

84  

19/03/2021 18/05/2021 

https://www.contratos.gov.co/consultas/detalleProceso.do?numCo
nstancia=21-4-11824961&g-recaptcha-

response=03AGdBq27cvzMXt4oUWUiYslZ03nDLgQ-
CQ6qOWlYhk3uByeDfGjo1owvzF8b_L1kXiSdxghSi1jziaCi2_CCvFuXx4
Hzb2hS88jtI8HaEPM3UWRJvMe_uLBjwyIywjJeMo_74ubdmn6TWTf

R-88zsoAx0BBupKM-
eTKwNJu_I63dj41afY6swvQUSmwlUGgFTyA3d3nk1UY7KYzrZwP-

a6smYPb1Rv-
KIrSA923VS1UzAL_29kFCs5t9LYHdIrn2sZfXRAqGdIFc4xPuGChW3A2J

-RL4Ozc9VE-
pS6Cmjr96Fee8t2XNSlo3ZJ7JSsDBjLxUZ6ZufruSOZo23wuR3T40hPv-
ysz0qMuACTRoFhxQKPft9rfzIDo6ZwbcTxmKA97XjKIfNeBvt8KRW2Iq
mE7y1vniXt8U7v0SFgV5xl2gCb9eHoUF0d_qE4LbOqQAnFhQUvIBDjp

WMifNvPyxePvyG2ETrSSQ1bg  

100-21 Suministro Directa 

SUMINISTRO DE MATERIAL DE 

OSTEOSÍNTESIS REQUERIDO PARA EL 

PROCESO DE QUIRÓFANOS EN LA 

ESPECIALIDAD DE CIRUGÍA MAXILOFACIAL, 

ORTOPEDIA Y TRAUMATOLOGÍA, SEGÚN 

NECESIDADES DE LA EMPRESA SOCIAL DEL 

ESTADO HOSPITAL REGIONAL MANUELA 

BELTRÁN 

CURVILCO 

DEL ORIENTE 

SAS  

800.038.389-

6 

admon@cur

vilco.com 

$ 

600.692.

222  

26/03/2021 31/12/2021 
https://www.contratos.gov.co/consultas/detalleProceso.do?numCo

nstancia=21-4-11820702&g-recaptcha-
response=03AGdBq27UMRHFPiQgQovCYvK92ODzW1w3aTyA_skBi

W2v70J0bg9  
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